2.1. Về nội dung:  

- Ông Nguyễn Thành K có nghĩa vụ hoàn trả cho bà Nguyễn Cao Thị Lệ 

K1 số tiền gốc 100.000.000đ (Một trăm triệu đồng). 

- Bà Nguyễn Cao Thị Lệ K1 và ông Lê Hồng K2 có nghĩa vụ hoàn trả 

cho ông Lê Văn T tổng số tiền làm tròn 270.856.000đ (Hai trăm bảy mươi triệu 

tám trăm năm mươi sáu ngàn đồng) (trong đó tiền gốc 250.000.000đ, tiền lãi 

20.856.000đ). 

Thời hạn thanh toán khi quyết định có hiệu lực pháp luật. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ 

quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày

[...]

giữa bà Nguyễn Cao Thị Lệ K1, ông Lê Hồng K2 với ông Lê Văn T, được 

chứng nhận tại Văn phòng C2, ngày 21/01/2025. 

Các đương sự có nghĩa vụ liên hệ cơ quan có thẩm quyền để kê khai 

đăng ký biến động đất đai theo quy định của pháp luật. 

2.3. Về án phí:  

Ông Nguyễn Thành K chịu 2.500.000đ (Hai triệu năm trăm ngàn đồng) 

án phí dân sự sơ thẩm, nhưng được trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ 

thẩm 600.000đ (Sáu trăn ngàn đồng) theo biên lai thu số 0010076, ngày 

20/11/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long, nên ông K còn phải nộp 

1.900.000đ (Một triệu chín trăm ngàn đồng). 

Bà Nguyễn Cao Thị Lệ K1, ông Lê Hồng K2 chịu 7.071.000đ (Bảy triệu 

không trăm bảy mươi mốt ngàn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Ông Lê Văn T được nhận lại 7.058.000đ (Bảy triệu không trăm năm 

mươi tám ngàn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm biên lai thu số 

0011853, ngày 11/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.